Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUER LEITURA EM SESSÃO DO DOCUMENTO EM ANEXO.

Destinatária: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Requeiro que este documento de minha autoria, após leitura em Sessão, seja anexado
ao  Ofício  Especial  e  enviado  à  Senhora  Prefeita  Municipal   -  Cristina  Maria  Kalil
Arantes, para conhecimento e medidas decorrentes.

Trata-se de Ofício Especial enviado ao Deputado Estadual Matheus Coimbra Martins
de Aguiar – “Tenente Coimbra”, solicitando-lhe a implantação de Unidade de Tiro de
Guerra em Ibitinga/SP.

Face ao importante e relevante assunto, requeiro a sua leitura em Sessão Legislativa
Ordinária  para  o  conhecimento  de  todos  os  Edis  desta  colenda  Casa  de  Leis  e
posterior encaminhamento ao Executivo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de maio de 2021.

JANAINA ZAMBUSI NOGUEIRA BASTOS
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

REQUERIMENTO Nº 326/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
26

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

48
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

05
/2

02
1

17
:1

0:
32

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
AN

AÍ
N

A
ZA

M
BU

SI
 N

O
G

U
EI

R
A

BA
ST

O
S

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

7C
4-

B8
4C

-0
6A

0-
25

41
.

Pag. 1/4

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
26

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

48
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

05
/2

02
1

17
:1

0:
32

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
AN

AÍ
N

A
ZA

M
BU

SI
 N

O
G

U
EI

R
A

BA
ST

O
S

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

7C
4-

B8
4C

-0
6A

0-
25

41
.

Pag. 2/4

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
26

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

48
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

05
/2

02
1

17
:1

0:
32

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
AN

AÍ
N

A
ZA

M
BU

SI
 N

O
G

U
EI

R
A

BA
ST

O
S

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

7C
4-

B8
4C

-0
6A

0-
25

41
.

Pag. 3/4

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
26

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

48
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
0/

05
/2

02
1

17
:1

0:
32

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
AN

AÍ
N

A
ZA

M
BU

SI
 N

O
G

U
EI

R
A

BA
ST

O
S

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

7C
4-

B8
4C

-0
6A

0-
25

41
.

Pag. 4/4